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Ž Á D O S T

o vydání eurolicencí (§33a) zákona č. 111/1994 Sb. o silniční dopravě)
o vydání opisů eurolicencí (§33a) zákona č. 111/1994 Sb. o silniční dopravě)

SDĚLENÍ každých změn v údajích o vozidlech (§9 odst. 3 písm. b)
podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů.



1.01 Fyzická osoba
	Jméno:

	Příjmení:
	IČO:

	Obchodní firma:

	e-mail:	  *)         

	Sídlo:

	Ulice, číslo:

	Telefon:                                        *)      *                                                       *)
(mobil):

	
	Obec:                                                  PSČ:

	



1.02 Právnická osoba
	Obchodní firma:                                                         Právní forma:

	IČO:

	Sídlo:

	Ulice, číslo:

	e-mail:                                         *)

	
	Obec:                                                PSČ:
                                                             
	Telefon:                                       *)
(mobil).



2.    Typ žadatele
	201
	Žádám o vydání eurolicencí pro mezinárodní dopravu 
	
	

	202
	Žádám o vydání – dalších opisů eurolicencí při rozšíření vozového parku v MD 
	
	

	203
	Žádám o registraci změny vozového parku (změna SPZ, hmotnosti, počtu vozidel)
	
	



3. Silniční motorová doprava - druh provozované dopravy
	301
	Nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny 
	
	

	302
	Nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny 
	
	

	303
	Osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče
	
	



4. Vlastnictví vozidel
	401
	Vozidla již dopravce vlastní                                                                                                        
	
	

	402
	Vozidla na leasing /finanční pronájem/                                             
	
	

	403
	Vozidla v pronájmu (nutno přiložit smlouvu o pronájmu)                                                       
	
	

	404
	Vozidla budou dopravcem teprve pořízena (smlouva o smlouvě budoucí, kupní) 
	
	



5. Přiložené doklady   
	501
	Technické průkazy ke každému přihlašovanému vozidlu a změnám
	
	

	502  
	Plná moc k vyzvednutí eurolicence, nebo jejich opisů
	
	

	503
	Nájemní smlouva k vozidlu
	
	

	504
	Smlouva o smlouvě budoucí, kupní smlouva
	
	

	505
	Další přílohy
	
	



	
*) jedná se o nepovinný údaj, žadatel sděluje tyto údaje správnímu orgánu pro urychlení řízení a k informování své 
osoby s dostatečným předstihem i pro řízení, která mohou být u téhož správního orgánu zahájena v budoucnu




6. Seznam a členění vozidel

	

Počet
	EUL
žádám/ nežádám
	SPZ (RZ) ČR
	Tovární značka a obchodní označení

	Rok
výr.
	Nejvyšší povolená
hmotnost
v /t/
	Celkový počet
míst k přepravě osob včetně řidiče
	Poznámka

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	X
,
	
	
	
	
	
	
	Vyřazení, nové vozidlo, 
změna SPZ (původní/nová),
leasing, pronájem

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	

	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	



Adresa:  Krajský úřad Zlínského kraje 					Telefon: 577 043 516, 577 043 517
 	Odbor dopravy a silničního hospodářství				 ID scsbwku	 
 tř. Tomáše Bati 21					    e-mail: e-mail: Silvie.Machalickova@zlinskykraj.cz  
 761 90   Zlín		                                                               e-mail: irena.pavluskova@kr-zlinsky.cz

*) jedná se o nepovinný údaj, žadatel sděluje tyto údaje správnímu orgánu pro urychlení řízení a k informování své osoby s dostatečným předstihem i pro řízení, která mohou být u téhož správního orgánu zahájena v budoucnu 

Datum:                                                                     Podpis:
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